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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K48130549O

2. Data e Regjistrimit 17/01/2006
3. Emri i Subjektit "ALBA SKELA CONSTRUCTION"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 12/01/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  KATUNDI I RI Njesia Administrative 
Kashar, Rruga " Mezez - Kashar, Katundi i ri, Ndertesa nr.9, 
numër pasurie 211/21. 

113.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Prodhim konstruksione 
metalike te te gjitha llojeve, prodhim skeleri per punime 
fasadash, per armatura, pista, stadiume, podjume, koncerte, 
gara etj, te ngjashme. Punime germimi, sistemime e 
tarracime terenesh, punime ne toke te germuar.Ofrimin e 
sherbimeve te dhenies me qera te aktiveve te qendrueshme. 
Sherbime me skeleri per te gjitha kategorite e punimeve ne 
fasada, ne ndertime, beton-arme, nentoke, toke e mbitoke, ne 
ngritje pista, stadiume, podjume, salla, kufizim rruge e 
sheshe , e te tjera te ngjashme.Import-eksport, prodhim, 
tregtim te mallrave industriale, ushqimore, inerte, minerale, 
hidrosanitare, karburante e lubrifikante etj. Mirembajtje, 
riparime makineri dhe paisje skelerie. (mirembajtja dhe 
riparimi i Aktiveve)
Mark Ndoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2015 Deri: 30/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gjergj Çifligu12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 18/09/2020 Deri: 

13. Ortakët Mark Ndoj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 113.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ALBA SKELA CONSTRUCTION"
E-Mail: albaskela@gmail.com  
Telefon: 0692092241  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakeve dt 05.12.2010 per 
caktimin e Ekspertit Kontabel i Autorizuar Z.Bujar Bendo

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


